РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31.12.2015                                   № _56                        с.Соузга

Об утверждении изменений и дополнений в

сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования
Соузгинское сельское поселение
В соответствии с Положением о бюджетном процессе, утвержденном Решением Совета депутатов муниципального образования Соузгинское сельское поселение № 21-10 от 19.11.2010г,  решением № 14-2 от 29.12.2014г.    «О бюджете муниципального  образования  Соузгинской сельское поселение на 2015 год  и  плановый период 2016 и 2017 годов», постановляю:
1. Утвердить  изменения  и дополнения в сводную  бюджетную роспись бюджета муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2015 год по расходам согласно приложения № 1  к настоящему Постановлению.

2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета муниципального образования Соузгинское сельское поселение по доходам в сумме 4808172 рублей 69 копеек, по расходам в сумме  6229172 рубля 14 копеек.
Глава Соузгинской

сельской администрации:                          И.Н. Коробков